
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/537

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/537

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

905352 Белоцька Вікторія Вікторівна 19922749 XA 06.07.2002 
Диплом бакалавра

Геологія 40,05

938081 Давиденко Марина Ігорівна 41167091 XA 06.07.2011 
Диплом бакалавра

Геологія 34,6

730809 Захаров Артем Станіславович 096100 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Геологія 42,6

938030 Караченцев Ігор Валерійович 47192892 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Геологія 39,35

937823 Погорілий Денис Юрійович 191071 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Геологія 33,1

905486 Сторонін Ілля Валентинович 23974759 XA 04.02.2004 
Диплом бакалавра

Геологія 39,05



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/537

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

731176 Брянцев Олексій Олександрович 087460 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія нафти і газу 35,15

927322 Ісаєва Олена Олександрівна 30277237 XA 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і газу 39,85

927222 Каменєв Вячеслав Олександрович 002695 ЛP 22.05.1996 Диплом 
спеціаліста

Геологія нафти і газу 38,05

637038 Капуста Андрій Андрійович 087480 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія нафти і газу 38,85

927295 Соловйов Герман Ігорович 021160 B17 31.03.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія нафти і газу 33,75



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/537

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

936265 Фик Ілля Михайлович 043422 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Гідрогеологія 45,2



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/537

106 Географія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

831770 Бондаренко Антон Володимирович 087198 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

38,1

676423 Руденко Наталія Володимирівна 087475 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

38,45

672696 Шара Вадим Володимирович 087472 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

35,6



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/537

106 Географія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

576588 Кравченко Наталія Ігорівна 087183 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 32,8

579458 Лозинська Людмила Володимирівна 087470 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 37,4

579678 Пасічник Ганна Ігорівна 087468 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Географія 35,6


